UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

  SỞ XÂY DỰNG
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SXD-VP Quảng Trị, ngày      tháng 3 năm 2025

V/v triển khai thực hiện Kế hoạch số

66/KH-UBND ngày 19/3/2025 của

UBND tỉnh

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 66/KH-UBND ngày 19/3/2025 của UBND tỉnh tổ

chức Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc tỉnh Quảng Trị năm 2025.

Nhằm khuyến khích thúc đẩy phong trào đọc sách, hình thành thói quen và

kỹ năng đọc sách trong học sinh, sinh viên góp phần xây dựng xã hội học tập và

khơi dậy niềm đam mê đọc sách đối với lứa tuổi thanh thiếu niên, nhi đồng và để

tiếp tục thực hiện có hiệu quả Đề án “Phát triển văn hóa đọc trong cộng đồng đến

năm 2020, định hướng đến năm 2030, phấn đấu hoàn thành các chỉ tiêu phát triển

văn hóa đọc giai đoạn 2021 - 2025 tầm nhìn đến năm 2030”.

Trên cơ sở chức năng nhiệm vụ được giao, Giám đốc Sở yêu cầu trưởng các

phòng, thủ trưởng đơn vị thuộc Sở căn cứ Kế hoạch số 66/KH-UBND ngày 19/3/2025

của UBND tỉnh nói trên, tổ chức phổ biến đến toàn thể công chức, viên chức và người

lao động; chủ động phối hợp với các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Webside Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Hữu Hùng

		2025-03-20T17:34:18+0700

		2025-03-20T17:39:20+0700

		2025-03-20T17:39:20+0700

		2025-03-20T17:39:20+0700